
ZARZĄDZENIE NR 106/23
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 19 czerwca 2023 r.

w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych podczas wyłożenia do publicznego wglądu projektu zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Barwinek, Trzciana, Tylawa, Zawadka 

Rymanowska, Zyndranowa

Na podstawie art. 30 ust. 1, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zmianami), art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977) oraz w związku z uchwałą Nr 
LVIII/384/22 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 29 czerwca 2022 roku w sprawie przystąpienia do sporządzania 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości: Barwinek, Trzciana, Tylawa, 
Zawadka Rymanowska, Zyndranowa, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Rozpatruje uwagi do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości 
Barwinek, Trzciana, Tylawa, Zawadka Rymanowska, Zyndranowa, złożone w trakcie jego wyłożenia do 
publicznego wglądu w dniach od 17 kwietnia 2023 roku do 5 czerwca 2023 roku.

§ 2. Treść uwag oraz sposób ich rozpatrzenia zawarto w tabeli stanowiącej załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Sekretarzowi Gminy Dukla.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. .

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5910F95C-F1A1-4624-871A-5E9D1F4950FA. Podpisany Strona 1



W
YK

AZ
 U

W
AG

 Z
ŁO

ŻO
N

YC
H 

D
O

 W
YŁ

O
ŻO

N
EG

O
 D

O
 P

U
BL

IC
ZN

EG
O

 W
G

LĄ
D

U
 P

R
O

JE
K

TU
 Z

M
IA

N
Y 

M
IE

JS
C

O
W

EG
O

 
PL

AN
U 

ZA
G

O
SP

O
D

AR
O

W
AN

IA
 P

R
ZE

ST
R

ZE
N

N
EG

O
 M

IE
JS

CO
W

O
ŚC

I B
AR

W
IN

EK
 T

RZ
CI

AN
A 

TY
LA

W
A 

ZA
W

AD
K

A 
R

YM
AN

O
W

SK
A 

ZY
N

D
R

AN
O

W
A 

Za
łą

cz
ni

k 
do

 Z
ar

zą
dz

en
ia

 N
r 1

06
/2

3 
B

ur
m

is
tr

za
 D

uk
li 

z 
dn

ia
 1

9 
cz

er
w

ca
 2

02
3 

ro
ku

 
 

Lp
. 

D
at

a 
w

pł
yw

u 
uw

ag
i 

N
az

w
is

ko
 i 

im
ię

, 
na

zw
a 

je
dn

os
tk

i o
rg

an
iz

ac
yj

ne
j i

 
ad

re
s 

zg
ła

sz
aj

ąc
eg

o 
uw

ag
ę 

Tr
eś

ć 
uw

ag
i 

O
zn

ac
ze

ni
e 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
, k

tó
re

j 
do

ty
cz

y 
uw

ag
a 

Ro
zp

at
rz

en
ie

 u
w

ag
i 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

1 
05

.0
6.

20
23

 
Ze

sp
ół

 K
ar

pa
ck

ic
h 

Pa
rk

ów
 

Kr
aj

ob
ra

zo
w

yc
h 

ul
. T

ra
kt

 W
ęg

ie
rs

ki
 8

a 
38

-4
50

 D
uk

la
 

W
 z

w
ią

zk
u 

z 
og

ło
sz

en
ie

m
 B

ur
m

is
trz

a 
D

uk
li 

o 
w

ył
oż

en
iu

 d
o 

pu
bl

ic
zn

eg
o 

w
gl

ąd
u 

pr
oj

ek
tu

 
zm

ia
ny

 
m

ie
js

co
w

eg
o 

pl
an

u 
za

go
sp

od
ar

ow
an

ia
 

pr
ze

st
rz

en
ne

go
 

m
ie

js
co

w
oś

ci
 B

ar
w

in
ek

, 
Tr

zc
ia

na
, 

Ty
la

w
a,

 
Za

w
ad

ka
 

R
ym

an
ow

sk
a,

 
Zy

nd
ra

no
w

a,
 

w
 

pr
oj

ek
ci

e 
st

w
ie

rd
za

m
 s

pr
ze

cz
no

ść
 z

 A
rt.

 1
6.

 
1.

 U
st

aw
y 

z 
16

 k
w

ie
tn

ia
 2

00
4 

r. 
o 

oc
hr

on
ie

 
pr

zy
ro

dy
, 

w
 

kt
ór

ym
 

is
tn

ie
je

 
za

pi
s:

 
„P

ar
k 

kr
aj

ob
ra

zo
w

y 
ob

ej
m

uj
e 

ob
sz

ar
 c

hr
on

io
ny

 z
e 

w
zg

lę
du

 
na

 
w

ar
to

śc
i 

pr
zy

ro
dn

ic
ze

, 
hi

st
or

yc
zn

e 
i 

ku
ltu

ro
w

e 
or

az
 

w
al

or
y 

kr
aj

ob
ra

zo
w

e 
w

 
ce

lu
 

za
ch

ow
an

ia
, 

po
pu

la
ry

za
cj

i 
ty

ch
 

w
ar

to
śc

i 
w

 
w

ar
un

ka
ch

 
zr

ów
no

w
aż

on
eg

o 
ro

zw
oj

u”
. 

An
al

iz
uj

ąc
 

pr
oj

ek
t 

zm
ia

ny
 p

la
nu

, 
na

 u
w

ag
ę 

za
sł

ug
uj

e 
tre

ść
 §

 5
8e

, u
st

 4
. p

kt
 2

.) 
„w

ys
ok

oś
ć 

ob
ie

kt
ów

 
bu

do
w

la
ny

ch
, 

bu
dy

nk
ów

 
i 

ur
zą

dz
eń

 
pr

od
uk

cy
jn

yc
h 

ni
e 

w
ię

ks
za

 
ni

ż 
30

,0
 

m
.”,

 
na

to
m

ia
st

 w
 a

kt
ua

ln
ym

 p
la

ni
e 

uc
hw

al
on

ym
 

uc
hw

ał
ą 

N
r 

XX
X/

19
5/

05
 R

ad
y 

M
ie

js
ki

ej
 w

 
D

uk
li 

z 
dn

ia
 1

1 
m

ar
ca

 2
00

5 
r w

id
ni

ej
e 

za
pi

s:
 

2)
 w

ys
ok

oś
ć 

bu
dy

nk
ów

 p
ro

du
kc

yj
ny

ch
 n

ie
 

w
ię

ks
za

 n
iż

 1
5,

0 
m

. 
W

 
U

ch
w

al
e 

N
r 

XL
VI

II/
99

2/
14

 
Se

jm
ik

u 
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

Po
dk

ar
pa

ck
ie

go
 

z 
dn

ia
 

23
 

cz
er

w
ca

 2
01

4 
r. 

w
 s

pr
aw

ie
 J

aś
lis

ki
eg

o 
Pa

rk
u 

Kr
aj

ob
ra

zo
w

eg
o 

ja
ko

 
sz

cz
eg

ół
ow

e 
ce

le
 

oc
hr

on
y 

P
ar

ku
 

zn
aj

du
ją

 
si

ę 
za

pi
sy

 
o 

za
ch

ow
an

iu
 i

st
ni

ej
ąc

eg
o 

kr
aj

ob
ra

zu
 w

ra
z 

z 
je

go
 s

kł
ad

ni
ka

m
i w

al
or

am
i f

iz
jo

no
m

ic
zn

ym
i i

 
w

ią
za

ni
am

i 
ek

ol
og

ic
zn

ym
i 

or
az

 
za

po
bi

eg
an

iu
 

de
w

as
ta

cj
i 

i 
de

gr
ad

ac
ji 

kr
aj

ob
ra

zu
 (§

2 
us

t. 
4.

 p
kt

 3
,5

.).
 

Z 
pe

w
no

śc
ią

 w
 k

on
te

kś
ci

e 
oc

hr
on

y 
w

al
or

ów
 

kr
aj

ob
ra

zo
w

yc
h 

i 
be

zp
ie

cz
eń

st
w

a 
za

so
bó

w
 

O
bs

za
r z

m
ia

ny
 p

la
nu

. 
N

eg
at

yw
ni

e.
 

W
pr

ow
ad

ze
ni

e,
 p

rz
ed

m
io

to
w

ą 
zm

ia
ną

 p
la

nu
, z

ap
is

u 
za

w
ar

te
go

 w
 §

 5
8e

, 
us

t 
4.

 
pk

t 
2 

pr
oj

ek
tu

 
zm

ia
ny

 
pl

an
u 

o 
tre

śc
i: 

„w
ys

ok
oś

ć 
ob

ie
kt

ów
 

bu
do

w
la

ny
ch

, b
ud

yn
kó

w
 i 

ur
zą

dz
eń

 p
ro

du
kc

yj
ny

ch
 n

ie
 w

ię
ks

za
 n

iż
 3

0,
0 

m
” 

po
dy

kt
ow

an
e 

zo
st

ał
o 

za
m

ia
re

m
 z

lo
ka

liz
ow

an
ia

 w
 o

bs
za

rz
e 

zm
ia

ny
 

pl
an

u 
w

yt
w

ór
ni

 m
as

 b
itu

m
ic

zn
yc

h,
 k

tó
ra

 b
ęd

zi
e 

fu
nk

cj
on

ow
ał

a 
w

 o
kr

es
ie

 
bu

do
w

y 
dr

og
i 

ek
sp

re
so

w
ej

 S
-1

9,
 p

rz
eb

ie
ga

ją
ce

j 
ta

kż
e 

pr
ze

z 
ob

sz
ar

 
Ja

śl
is

ki
eg

o 
Pa

rk
u 

K
ra

jo
br

az
ow

eg
o.

 
Pr

ze
ds

ię
w

zi
ęc

ie
 

to
 

bę
dz

ie
 

fu
nk

cj
on

ow
ał

o,
 

ja
k 

st
w

ie
rd

zo
no

 
w

 
pr

og
no

zi
e 

od
dz

ia
ły

w
an

ia
 

na
 

śr
od

ow
is

ko
 d

o 
pr

ze
dm

io
to

w
ej

 z
m

ia
ny

 p
la

nu
, w

ył
ąc

zn
ie

 w
 tr

ak
ci

e 
bu

do
w

y 
dr

og
i 

ek
sp

re
so

we
j 

S-
19

. 
Ja

k 
w

yk
az

ał
a 

w
ym

ie
ni

on
a 

w
yż

ej
 p

ro
gn

oz
a,

 
od

dz
ia

ły
w

an
ie

 
te

go
 

pr
ze

ds
ię

w
zi

ęc
ia

 
na

 
ce

le
 

i 
pr

ze
dm

io
t 

oc
hr

on
y 

Ja
śl

is
ki

eg
o 

Pa
rk

u 
Kr

aj
ob

ra
zo

w
eg

o 
i i

nn
yc

h 
ob

sz
ar

ów
 o

bj
ęt

yc
h 

oc
hr

on
ą 

pr
aw

ną
, 

w
 k

tó
ry

ch
 p

oł
oż

on
y 

je
st

 o
bs

za
r 

zm
ia

ny
 p

la
nu

 i
 p

ro
je

kt
ow

an
a 

dr
og

a 
ek

sp
re

so
w

a 
S-

19
, b

ęd
zi

e 
pr

ak
ty

cz
ni

e 
ni

ez
au

w
aż

al
ne

 w
 s

to
su

nk
u 

do
 o

dd
zi

ał
yw

ań
 g

en
er

ow
an

yc
h 

pr
ze

z 
bu

do
w

ę 
dr

og
i e

ks
pr

es
ow

ej
 S

-1
9.

 
Po

na
dt

o,
 

pr
oj

ek
t 

pr
ze

dm
io

to
w

ej
 

zm
ia

ny
 

pl
an

u 
by

ł 
pr

ze
dm

io
te

m
 

uz
ga

dn
ia

ni
a 

pr
ze

z 
Za

rz
ąd

 W
oj

ew
ód

zt
w

a 
Po

dk
ar

pa
ck

ie
go

, 
kt

ór
y 

je
st

 
or

ga
ne

m
 

sp
ra

w
uj

ąc
ym

 
na

dz
ór

 
na

d 
Pa

rk
am

i 
Kr

aj
ob

ra
zo

w
ym

i 
w

 
W

oj
ew

ód
zt

w
ie

 P
od

ka
rp

ac
ki

m
. 

Za
rz

ąd
 W

oj
ew

ód
zt

w
a 

Po
dk

ar
pa

ck
ie

go
, 

po
st

an
ow

ie
ni

em
 z

 d
ni

a 
28

 l
ut

eg
o 

20
23

 r
ok

u 
uz

go
dn

ił 
pr

oj
ek

t 
zm

ia
ny

 
m

ie
js

co
w

eg
o 

pl
an

u 
za

go
sp

od
ar

ow
an

ia
 p

rz
es

trz
en

ne
go

 m
ie

js
co

w
oś

ci
 

Ba
rw

in
ek

, T
rz

ci
an

a,
 T

yl
aw

a,
 Z

aw
ad

ka
 R

ym
an

ow
sk

a,
 Z

yn
dr

an
ow

a.
 

Po
do

bn
ie

, p
rz

ed
m

io
to

w
y 

pr
oj

ek
t z

m
ia

ny
 p

la
nu

, z
os

ta
ł u

zg
od

ni
on

y 
pr

ze
z 

R
eg

io
na

ln
eg

o 
D

yr
ek

to
ra

 
O

ch
ro

ny
 

Śr
od

ow
is

ka
 

w
 

R
ze

sz
ow

ie
, 

po
st

an
ow

ie
ni

em
 z

 d
ni

a 
7 

m
ar

ca
 2

02
3.

 
 

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 5

91
0F

95
C

-F
1A

1-
46

24
-8

71
A

-5
E9

D
1F

49
50

FA
. P

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 1



Lp
. 

D
at

a 
w

pł
yw

u 
uw

ag
i 

N
az

w
is

ko
 i 

im
ię

, 
na

zw
a 

je
dn

os
tk

i o
rg

an
iz

ac
yj

ne
j i

 
ad

re
s 

zg
ła

sz
aj

ąc
eg

o 
uw

ag
ę 

Tr
eś

ć 
uw

ag
i 

O
zn

ac
ze

ni
e 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
, k

tó
re

j 
do

ty
cz

y 
uw

ag
a 

Ro
zp

at
rz

en
ie

 u
w

ag
i 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

ob
ję

ty
ch

 
oc

hr
on

ą 
na

 
te

re
ni

e 
pa

rk
u 

kr
aj

ob
ra

zo
w

eg
o,

 
is

to
tn

e 
zn

ac
ze

ni
e 

m
a 

ro
dz

aj
 e

w
en

tu
al

ne
go

 p
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ia

. 
Pr

zy
 

oc
en

ie
 

do
pu

sz
cz

al
no

śc
i 

lo
ka

liz
ac

ji 
ni

ew
ąt

pl
iw

ie
 w

ag
ę 

m
a 

fa
kt

 u
sy

tu
ow

an
ia

 j
ej

 
na

 te
re

ni
e 

pa
rk

u 
kr

aj
ob

ra
zo

w
eg

o,
 c

o 
w

 ty
m

 
pr

zy
pa

dk
u 

m
oż

e 
m

ie
ć 

zn
ac

ze
ni

e 
dl

a 
za

pe
w

ni
an

ia
 s

to
so

w
ne

j o
ch

ro
ny

 o
kr

eś
lo

ny
ch

 
za

so
bó

w
 p

ar
ku

. 
 

2 
05

.0
6.

20
23

 
(d

at
a 

w
pł

yw
u 

 

dr
og

ą 
m

ai
lo

w
ą)

 

D
an

e 
za

no
ni

m
iz

ow
an

e
U

w
ag

i 
do

 
pr

oj
ek

tu
 

zm
ia

ny
 

m
ie

js
co

w
eg

o 
pl

an
u 

za
go

sp
od

ar
ow

an
ia

 
pr

ze
st

rz
en

ne
go

 
m

ie
js

co
w

oś
ci

 B
ar

w
in

ek
, 

Tr
zc

ia
na

, 
Ty

la
w

a,
 

Za
w

ad
ka

 
R

ym
an

ow
sk

a,
 

Zy
nd

ra
no

w
a 

do
ty

cz
ąc

yc
h 

dz
ia

łk
i n

um
er

 2
60

/3
 p

oł
oż

on
ej

 w
 

m
ie

js
co

w
oś

ci
 T

rz
ci

an
a.

 Z
m

ia
na

 p
la

nu
 m

a 
um

oż
liw

ić
 

re
al

iz
ac

ję
 

st
ał

ej
 

w
yt

w
ór

ni
 

m
as

 
bi

tu
m

ic
zn

yc
h.

 
D

ec
yz

ję
 

o 
zm

ia
ni

e 
pl

an
u 

po
dj

ęł
a 

R
ad

a 
M

ie
js

ka
 w

 D
uk

li 
U

ch
w

ał
ą 

N
r 

LV
III

/3
84

/2
2 

z 
dn

ia
 2

9 
cz

er
w

ca
 2

02
2 

ro
ku

. 
Po

ni
że

j 
uw

ag
i 

do
 

pl
an

ow
an

yc
h 

zm
ia

n 
w

 
pl

an
ie

 d
la

 d
zi

ał
ki

 ja
k 

w
yż

ej
. 

 N
ie

pe
łn

a 
pr

og
no

za
 

od
zi

ał
yw

an
ia

 
na

 
śr

od
ow

is
ko

 
sp

or
zą

dz
on

a 
na

 
zl

ec
an

ie
 

G
m

in
y 

D
uk

la
. 

N
a 

po
ds

ta
w

ie
 

te
go

 
do

ku
m

en
tu

 p
ot

en
cj

al
ne

 z
m

ia
ny

 n
ie

 z
os

ta
ły

 
w

 p
eł

ni
 p

rz
ed

st
aw

io
ne

. 
Po

ni
że

j 
ty

lk
o 

cz
ęś

ć 
uw

ag
 d

o 
pr

og
no

zy
, 

na
 

kt
ór

ej
 g

m
in

a 
pl

an
uj

e 
zm

ia
ny

 w
 M

PZ
P:

 
W

 p
ro

gn
oz

ie
 o

dz
ia

ły
w

an
ia

 n
a 

śr
od

ow
is

ko
 -

ty
tu

ł 
do

ku
m

en
tu

 
„P

R
O

G
N

O
ZA

 
O

D
D

ZI
A

ŁY
W

AN
IA

 N
A 

ŚR
O

D
O

W
IS

KO
 D

O
 

PR
O

JE
KT

U
 

ZM
IA

N
Y 

M
IE

JS
C

O
W

EG
O

 
PL

AN
U

 
ZA

G
O

SP
O

D
AR

O
W

AN
IA

 
PR

ZE
ST

R
ZE

N
N

EG
O

 
M

IE
JS

C
O

W
O

ŚC
I 

BA
RW

IN
EK

 
TR

ZC
IA

N
A 

TY
LA

W
A 

ZA
W

AD
KA

 
R

YM
AN

O
W

SK
A 

ZY
N

D
R

AN
O

W
A 

„w
pi

sa
no

 - 
st

ro
na

 7
: 

Po
na

dt
o 

na
le

ży
 z

au
w

aż
yć

, 
że

 t
eg

o 
ro

dz
aj

u 
in

fra
st

ru
kt

ur
a 

zw
ią

za
na

 
z 

bu
do

w
ą 

dr
óg

 
fu

nk
cj

on
uj

e 
ty

lk
o 

w
 c

za
si

e 
ic

h 
bu

do
w

y 
a 

po
 

za
ko

ńc
ze

ni
u 

bu
do

w
y 

dr
óg

 
je

st
 

on
a 

de
m

on
to

w
an

a 
Je

st
 to

 b
łę

dn
e 

st
w

ie
rd

za
ni

e,
 g

dy
ż 

pr
og

no
za

 
ta

 
ni

e 
do

ty
cz

y 
ty

m
cz

as
ow

ej
 

lo
ka

liz
ac

ji 

O
bs

za
r z

m
ia

ny
 p

la
nu

. 
Pr

og
no

za
 

od
dz

ia
ły

w
an

ia
 n

a 
śr

od
ow

is
ko

. 

N
eg

at
yw

ni
e.

 
Zg

od
ni

e 
z 

ar
t. 

53
 u

st
aw

y 
z 

dn
ia

 3
 p

aź
dz

ie
rn

ik
a 

20
08

 ro
ku

 o
 u

do
st

ęp
ni

an
iu

 
in

fo
rm

ac
ji 

o 
śr

od
ow

is
ku

 
i 

je
go

 
oc

hr
on

ie
, 

ud
zi

al
e 

sp
oł

ec
ze

ńs
tw

a 
w

 
oc

hr
on

ie
 ś

ro
do

wi
sk

a 
or

az
 o

 o
ce

na
ch

 o
dd

zi
ał

yw
an

ia
 n

a 
śr

od
ow

is
ko

 (D
z.

 
U

. z
 2

02
2 

r.,
 p

oz
. 1

02
9 

z 
pó

źn
. z

m
.) 

za
kr

es
 p

ro
gn

oz
y 

od
dz

ia
ły

w
an

ia
 n

a 
śr

od
ow

is
ko

 
do

 
zm

ia
ny

 
m

ie
js

co
w

eg
o 

pl
an

u 
za

go
sp

od
ar

ow
an

ia
 

pr
ze

st
rz

en
ne

go
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 B
ar

w
in

ek
, 

Tr
zc

ia
na

, 
Ty

la
w

a,
 Z

aw
ad

ka
 

R
ym

an
ow

sk
a,

 
Zy

nd
ra

no
w

a,
 

zo
st

ał
 

uz
go

dn
io

ny
 

pr
ze

z 
R

eg
io

na
ln

eg
o 

D
yr

ek
to

ra
 O

ch
ro

ny
 Ś

ro
do

w
is

ka
 w

 R
ze

sz
ow

ie
 o

ra
z 

pr
ze

z 
Pa

ńs
tw

ow
eg

o 
Po

w
ia

to
w

eg
o 

In
sp

ek
to

ra
 

Sa
ni

ta
rn

eg
o 

w
 

Kr
oś

ni
e.

 
W

 
zw

ią
zk

u 
z 

po
w

yż
sz

ym
 

pr
ze

dm
io

to
w

a 
pr

og
no

za
 

od
dz

ia
ły

w
an

ia
 

na
 

śr
od

ow
is

ko
 

zo
st

ał
a 

sp
or

zą
dz

on
a 

zg
od

ni
e 

z 
tre

śc
ią

 w
ym

ie
ni

on
yc

h 
w

yż
ej

 u
zg

od
ni

eń
. 

R
eg

io
na

ln
y 

D
yr

ek
to

r 
O

ch
ro

ny
 Ś

ro
do

w
is

ka
 

w 
R

ze
sz

ow
ie

, 
w

 
tra

kc
ie

 
op

in
io

w
an

ia
 

pr
ze

dm
io

to
w

ej
 

pr
og

no
zy

 
od

dz
ia

ły
w

an
ia

 
na

 
śr

od
ow

is
ko

, 
w

ni
ós

ł d
o 

pr
og

no
zy

 u
w

ag
ę,

 k
tó

ra
 d

ot
yc

zy
ła

 w
ył

ąc
zn

ie
 a

kt
ua

liz
ac

ji 
pl

an
u 

go
sp

od
ar

ow
an

ia
 w

od
am

i n
a 

ob
sz

ar
ze

 d
or

ze
cz

a 
W

is
ły

. N
ie

 d
ot

yc
zy

ła
 w

ię
c 

on
a 

ża
dn

yc
h 

za
ga

dn
ie

ń 
za

w
ar

ty
ch

 
w

 
ro

zp
at

ry
w

an
ej

 
uw

ad
ze

 
od

no
sz

ąc
yc

h 
si

ę 
do

 t
re

śc
i 

za
w

ar
ty

ch
 w

 p
ro

gn
oz

ie
 o

dd
zi

ał
yw

an
ia

 n
a 

śr
od

ow
is

ko
. 

U
w

ag
a 

R
eg

io
na

ln
eg

o 
D

yr
ek

to
ra

 O
ch

ro
ny

 Ś
ro

do
w

is
ka

 w
 

R
ze

sz
ow

ie
 z

os
ta

ła
 u

w
zg

lę
dn

io
na

 w
 p

ro
gn

oz
ie

. 
N

at
om

ia
st

 P
ań

st
w

ow
y 

Po
w

ia
to

w
y 

In
sp

ek
to

r 
Sa

ni
ta

rn
y 

w
 K

ro
śn

ie
 z

ao
pi

ni
ow

ał
 p

rz
ed

m
io

to
w

e 
op

ra
co

w
an

ie
 p

oz
yt

yw
ni

e.
 

Po
na

dt
o,

 
pr

ze
dm

io
to

w
y 

pr
oj

ek
t 

zm
ia

ny
 

pl
an

u,
 

zo
st

ał
 

po
zy

ty
w

ni
e 

uz
go

dn
io

ny
 

pr
ze

z 
R

eg
io

na
ln

eg
o 

D
yr

ek
to

ra
 

O
ch

ro
ny

 
Śr

od
ow

is
ka

 
w

 
R

ze
sz

ow
ie

, 
po

st
an

ow
ie

ni
em

 z
 d

ni
a 

7 
m

ar
ca

 2
02

3 
or

az
 p

rz
ez

 Z
ar

zą
d 

W
oj

ew
ód

zt
w

a 
Po

dk
ar

pa
ck

ie
go

, p
os

ta
no

w
ie

ni
em

 z
 d

ni
a 

28
 lu

te
go

 2
02

3 
ro

ku
, 

kt
ór

y 
je

st
 

or
ga

ne
m

 
sp

ra
w

uj
ąc

ym
 

na
dz

ór
 

na
d 

Pa
rk

am
i 

Kr
aj

ob
ra

zo
w

ym
i w

 W
oj

ew
ód

zt
w

ie
 P

od
ka

rp
ac

ki
m

. 

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 5

91
0F

95
C

-F
1A

1-
46

24
-8

71
A

-5
E9

D
1F

49
50

FA
. P

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 2



Lp
. 

D
at

a 
w

pł
yw

u 
uw

ag
i 

N
az

w
is

ko
 i 

im
ię

, 
na

zw
a 

je
dn

os
tk

i o
rg

an
iz

ac
yj

ne
j i

 
ad

re
s 

zg
ła

sz
aj

ąc
eg

o 
uw

ag
ę 

Tr
eś

ć 
uw

ag
i 

O
zn

ac
ze

ni
e 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
, k

tó
re

j 
do

ty
cz

y 
uw

ag
a 

Ro
zp

at
rz

en
ie

 u
w

ag
i 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

w
yt

w
or

ni
 m

as
 b

itu
m

ic
zn

yc
h,

 l
ec

z 
zm

ia
n 

w
 

pl
an

ie
, 

kt
ór

e 
um

oż
liw

ia
 

lo
ka

liz
ac

je
 

ta
ki

ej
 

in
w

es
ty

cj
i n

a 
st

al
e.

 
Je

dn
oc

ze
śn

ie
 

zd
ję

ci
e 

na
 

st
ro

ni
e 

8 
w

pr
ow

ad
za

 w
 b

łą
d 

cz
yt

el
ni

ka
. N

ie
 o

dd
aj

e 
w

 
pe

łn
i 

w
ie

lk
oś

ci
 

ta
ki

eg
o 

ob
ie

kt
u 

i 
to

w
ar

zy
sz

ąc
ej

 
in

fra
st

ru
kt

ur
y.

 
Ta

ka
 

in
fra

st
ru

kt
ur

a 
w

ym
ie

ni
on

a 
je

st
 n

at
om

ia
st

 n
a 

st
ro

ni
e 

68
 i 

op
is

 o
db

ie
ga

 o
d 

pr
zy

kł
ad

ow
eg

o 
zd

ję
ci

a.
 

M
et

od
a 

an
al

og
ii 

za
st

os
ow

an
a 

pr
zy

 
op

ra
co

w
an

iu
 

pr
og

no
zy

 
od

zi
ał

yw
an

ia
 

na
 

śr
od

ow
is

ko
 z

e 
wz

gl
ęd

u 
pl

an
ow

an
yc

h 
zm

ia
n 

w
 

ob
rę

bi
e 

Ja
śl

is
ki

eg
o 

Pa
rk

u 
Kr

aj
ob

ra
zo

w
eg

o,
 o

bs
za

ró
w

 n
at

ur
a 

20
00

 je
st

 
ni

ew
ła

śc
iw

a.
 

O
bs

za
ry

 
na

tu
ra

 
20

00
 

w
 

te
j 

cz
ęś

ci
 

Be
sk

id
u 

N
is

ki
eg

o 
m

aj
ą 

kl
uc

zo
w

e 
zn

ac
ze

ni
e 

m
ię

dz
y 

in
ny

m
i 

dl
a 

m
ig

ra
cj

i 
pt

ak
ów

. 
Su

ge
ro

w
an

e 
ok

re
so

w
e 

ko
nt

ro
le

 
od

dz
ia

ły
w

an
ia

 in
w

es
ty

cj
i p

un
kt

 5
 s

tro
na

 1
5,

 
w

 p
rz

ys
zł

oś
ci

 n
ar

aż
ą 

gm
in

ę 
na

 d
od

at
ko

w
e 

ko
sz

ty
 

op
ra

co
w

ań
 

w
yk

on
yw

an
yc

h 
pr

ze
z 

po
dm

io
ty

 
ze

w
nę

trz
ne

. 
Je

dn
oc

ze
śn

ie
 

w
 

op
ra

co
w

an
iu

 
pr

ze
rz

uc
a 

si
ę 

m
on

ito
rin

g 
po

w
st

ał
ej

 p
ry

w
at

ne
j 

in
w

es
ty

cj
i 

na
 j

ed
no

st
ki

 
sk

ar
bu

 p
ań

st
w

a.
 

„W
 

za
kr

es
ie

 
m

on
ito

rin
gu

 
po

sz
cz

eg
ól

ny
ch

 
el

em
en

tó
w

 ś
ro

do
w

is
ka

 o
dp

ow
ie

dz
ia

ln
e 

są
 

je
dn

os
tk

i i
 in

st
yt

uc
je

 z
w

ią
za

ne
 z

 g
os

po
da

rk
ą 

w
od

ną
, z

ar
zą

dy
 d

ró
g,

 s
ta

ro
st

w
a 

po
w

ia
to

w
e,

 
ur

zę
dy

 w
oj

ew
ód

zk
ie

, 
a 

w
 z

ak
re

si
e 

oc
hr

on
y 

pr
zy

ro
dy

 
La

sy
 

Pa
ńs

tw
ow

e,
 

W
oj

ew
ód

zk
i 

in
sp

ek
to

ra
t 

O
ch

ro
ny

 
Śr

od
ow

is
ka

 
or

az
 

je
dn

os
tk

i 
w

sp
om

ag
aj

ąc
e,

 
za

tru
dn

ia
ją

ce
 

ek
sp

er
tó

w
 w

 d
zi

ed
zi

ni
e 

oc
hr

on
y 

śr
od

ow
is

ka
, 

np
. I

M
G

W
, R

ZG
W

, R
D

O
Ś 

i i
nn

e”
 

W
 

pu
nk

ci
e 

7 
pr

og
no

zy
 

st
ro

na
 

16
 

C
ha

ra
kt

er
ys

ty
ka

 
st

an
u 

is
tn

ie
ją

ce
go

 
śr

od
ow

is
ka

 
ob

sz
ar

u 
G

m
in

y 
D

uk
la

 
ni

e 
w

sp
om

ni
an

o 
o 

lo
ka

liz
ac

ji 
dz

ia
łk

i w
 o

br
ęb

ie
 

Ja
śl

is
ki

eg
o 

Pa
rk

u 
Kr

aj
ob

ra
zo

w
eg

o 
i 

w
 

bl
is

ki
m

 s
ąs

ie
dz

tw
ie

 p
la

no
w

an
eg

o 
zb

io
rn

ik
a 

na
 rz

ec
e 

Ja
si

oł
ka

. 
N

a 
st

ro
ni

e 
41

 „
Kr

aj
ob

ra
z 

ob
sz

ar
u 

zm
ia

ny
 

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 5

91
0F

95
C

-F
1A

1-
46

24
-8

71
A

-5
E9

D
1F

49
50

FA
. P

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 3



Lp
. 

D
at

a 
w

pł
yw

u 
uw

ag
i 

N
az

w
is

ko
 i 

im
ię

, 
na

zw
a 

je
dn

os
tk

i o
rg

an
iz

ac
yj

ne
j i

 
ad

re
s 

zg
ła

sz
aj

ąc
eg

o 
uw

ag
ę 

Tr
eś

ć 
uw

ag
i 

O
zn

ac
ze

ni
e 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
, k

tó
re

j 
do

ty
cz

y 
uw

ag
a 

Ro
zp

at
rz

en
ie

 u
w

ag
i 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

pl
an

u 
zo

st
ał

, 
po

pr
ze

z 
dz

ia
ła

ni
a 

re
ku

lty
w

ac
yj

ne
 p

o 
pr

ow
ad

zo
ne

j w
cz

eś
ni

ej
 n

a 
ni

m
 

ek
sp

lo
at

ac
ji 

kr
us

zy
w

a 
na

tu
ra

ln
eg

o,
 

pr
zy

w
ró

co
ny

 d
o 

st
an

u 
pi

er
w

ot
ne

go
. 

Je
st

 t
o 

kr
aj

ob
ra

z 
ty

po
wy

 d
la

 p
og

ra
ni

cz
a 

Be
sk

id
u 

N
is

ki
eg

o 
i 

Po
gó

rz
a 

Ja
si

el
sk

ie
go

, 
w

 
ty

m
 

pr
zy

pa
dk

u 
zw

ią
za

ny
 z

 p
oł

oż
en

ie
m

 w
 d

ol
in

ie
 

pr
ze

pł
yw

aj
ąc

ej
 n

ie
op

od
al

 r
ze

ki
 J

as
io

łk
i. 

N
ie

 
m

a 
na

 
ni

m
 

ża
dn

yc
h 

do
m

in
an

t 
kr

aj
ob

ra
zo

w
yc

h.
 

N
at

om
ia

st
 

kr
aj

ob
ra

z 
te

re
nó

w
 s

ąs
ie

dn
ic

h 
je

st
 s

iln
ie

 p
rz

ek
sz

ta
łc

on
y 

w
 z

w
ią

zk
u 

z 
 m

aj
ąc

ą 
na

  
ni

ch
 m

ie
js

ce
 

ek
sp

lo
at

ac
ją

 k
ru

sz
yw

a 
na

tu
ra

ln
eg

o.
” 

N
ie

 m
a 

in
fo

rm
ac

ji,
 ż

e 
w

yr
ob

is
ko

 g
ór

ni
cz

e 
je

st
 

po
w

ią
za

ne
 z

 p
la

no
w

an
a 

in
w

es
ty

cj
ą 

bu
do

w
y 

zb
io

rn
ik

a 
w

od
ne

go
 n

a 
Ja

si
oł

ce
. E

ks
pl

oa
ta

cj
a 

kr
us

zy
w

a 
i 

re
ku

lty
w

ac
ja

 
ni

e 
są

 
ty

po
w

ym
 

kr
aj

ob
ra

ze
m

 B
es

ki
du

 N
is

ki
eg

o.
 P

la
no

w
an

a 
in

w
es

ty
cj

a 
– 

si
lo

sy
 

- 
st

w
or

zy
 

do
m

in
an

tę
 

kr
aj

ob
ra

zo
w

ą.
 

W
 

pu
nk

ci
e 

10
 

st
ro

na
 

72
 

O
ce

na
 

po
te

nc
ja

ln
yc

h 
zm

ia
n 

st
an

u 
śr

od
ow

is
ka

 
ob

sz
ar

u 
gm

in
y 

w
 p

rz
yp

ad
ku

 n
ie

re
al

iz
ow

an
ia

 
po

st
an

ow
ie

ń 
pr

oj
ek

to
w

an
eg

o 
do

ku
m

en
tu

 n
ie

 
uw

zg
lę

dn
ia

no
 

po
ds

ta
w

y 
do

 
ek

sp
lo

at
ac

ji 
kr

us
zy

w
 

na
 

ty
m

 
ob

sz
ar

ze
 

– 
pl

an
ow

an
y 

zb
io

rn
ik

 
na

 
rz

ec
e 

Ja
si

oł
ka

. 
Zm

ia
n 

pl
an

u 
ul

ok
uj

e 
ob

ie
kt

 
pr

ze
m

ys
ło

w
y 

15
0m

 
od

 
pl

an
ow

an
eg

o 
zb

io
rn

ik
a 

w
od

ne
go

. 
Br

ak
 je

st
 

op
ra

co
w

an
ia

 
uw

zg
le

dn
ia

ją
ce

go
 

ta
ki

e 
us

yt
uo

w
an

ie
 

pr
od

uk
cj

i 
pr

ze
m

ys
ło

w
ej

 
w

zg
lę

de
m

 z
bi

or
ni

ka
. 

W
 p

un
kc

ie
 1

4 
Pr

ze
w

id
yw

an
e 

od
dz

ia
ły

w
an

ia
 

w
yn

ik
aj

ąc
e 

z 
re

al
iz

ac
ji 

zm
ia

ny
 

pl
an

u 
na

 
fo

rm
y 

oc
hr

on
y 

pr
zy

ro
dy

 z
na

jd
uj

ąc
e 

si
ę 

na
 

ob
sz

ar
ze

 
gm

in
y 

uw
zg

lę
dn

io
no

 
ty

lk
o 

lo
ka

liz
ac

je
 p

ro
du

kc
ji 

m
as

y 
bi

tu
m

ic
zn

ej
 n

a 
ok

re
s 

4 
le

tn
i. 

W
 u

ch
w

al
e 

zm
ia

ny
 M

PZ
P 

ni
e 

m
a 

ta
ki

eg
o 

og
ra

ni
cz

en
ia

. 
Pl

an
 

zo
st

an
ie

 
zm

ie
ni

on
y 

be
zt

er
m

in
ow

o 
na

to
m

ia
st

 
pr

og
no

za
 u

w
zg

lę
dn

ia
 ty

lk
o 

zm
ia

ny
 n

a 
ok

re
s 

4 
la

t. 
Za

m
ie

rz
en

ie
 n

ie
 b

ęd
zi

e 
m

ia
ło

 z
na

cz
ąc

eg
o 

w
pł

yw
u 

na
 k

ra
jo

br
az

 g
dy

ż 
w

 b
ez

po
śr

ed
ni

ej
 

bl
is

ko
śc

i 
pr

ac
uj

ą 
m

as
zy

ny
 

w
yd

ob
yw

aj
ąc

e 

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 5

91
0F

95
C

-F
1A

1-
46

24
-8

71
A

-5
E9

D
1F

49
50

FA
. P

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 4



Lp
. 

D
at

a 
w

pł
yw

u 
uw

ag
i 

N
az

w
is

ko
 i 

im
ię

, 
na

zw
a 

je
dn

os
tk

i o
rg

an
iz

ac
yj

ne
j i

 
ad

re
s 

zg
ła

sz
aj

ąc
eg

o 
uw

ag
ę 

Tr
eś

ć 
uw

ag
i 

O
zn

ac
ze

ni
e 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
, k

tó
re

j 
do

ty
cz

y 
uw

ag
a 

Ro
zp

at
rz

en
ie

 u
w

ag
i 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

kr
us

zy
w

o 
a 

w
ię

c 
bę

dz
ie

 s
ta

no
w

ić
 d

od
at

ko
w

y 
el

em
en

t b
ud

ow
la

ny
, k

tó
ry

 p
o 

ok
re

si
e 

ok
oł

o 
4 

la
t z

os
ta

ni
e 

zd
em

on
to

w
an

y.
 

O
pr

ac
ow

an
ie

 
„P

R
O

G
N

O
ZA

 
O

D
D

ZI
A

ŁY
W

AN
IA

 N
A 

ŚR
O

D
O

W
IS

KO
 …

” 
ni

e 
m

oż
e 

by
ć 

ro
zp

at
ry

w
an

a 
ja

ko
 d

ok
um

en
t 

in
fo

rm
uj

ąc
y 

o 
pe

łn
ym

 
od

zi
ał

yw
an

iu
 

na
 

śr
od

ow
is

ku
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 u

ch
w

al
en

ia
 z

m
ia

ny
 

pl
an

u 
dl

a 
dz

ia
łk

i 
26

0/
3 

w
 T

rz
ci

an
ie

 g
dy

ż 
za

kł
ad

a 
lo

ka
liz

ac
ję

 
w

yt
w

ór
ni

 
m

as
 

bi
tu

m
ic

zn
yc

h 
ja

ko
 in

w
es

ty
cj

ę 
ty

m
cz

as
ow

ą.
 

In
ne

 u
w

ag
i: 

 B
ra

k 
ko

m
un

ik
ac

ji 
z 

dy
re

kc
ją

 K
ar

pa
ck

ic
h 

Pa
rk

ów
 K

ra
jo

br
az

ow
yc

h 
z 

si
ed

zi
bą

 w
 D

uk
li 

w
 

zw
ią

zk
u 

z 
pl

an
ow

an
ym

i 
zm

ia
na

m
i 

w
 

M
PZ

P,
 k

tó
re

 m
aj

ą 
zn

ac
zą

cy
 w

pł
yw

a 
na

 
pl

an
 o

ch
ro

ny
 p

ar
ku

 o
ra

z 
są

 n
ie

zg
od

ne
 z

 
uc

hw
ał

ą 
o 

po
w

oł
an

iu
 

Ja
śl

is
ki

eg
o 

Pa
rk

u 
Kr

aj
ob

ra
zo

w
eg

o 
 B

ra
k 

uz
go

dn
ie

ń,
 

op
in

ii 
W

ód
 

Po
ls

ki
ch

 
– 

pl
an

ow
an

e 
zm

ia
ny

 w
 M

PZ
P 

są
 u

lo
ko

w
an

e 
14

0m
 

od
 

te
re

nó
w

 
w

ys
ok

ie
go

 
ry

zy
ka

 
po

w
od

zi
ow

eg
o,

 2
50

 m
et

ró
w

 o
d 

is
tn

ie
ją

ce
go

 
ko

ry
ta

 r
ze

ki
 J

as
io

łk
a 

or
az

 1
50

 m
et

ró
w

 o
d 

pl
an

ow
an

eg
o 

zb
io

rn
ik

a 
w

od
ne

go
 n

a 
rz

ec
e 

Ja
si

oł
ka

. 
 P

ro
gn

oz
a 

od
zi

ał
yw

an
ia

 n
a 

śr
od

ow
is

ko
 n

ie
 

uw
zg

lę
dn

ia
 

od
zi

ał
yw

an
ia

 
lo

ka
liz

ow
an

ej
 

in
w

es
ty

cj
i 

od
 

pl
an

ow
an

eg
o 

zb
io

rn
ik

a 
w

od
ne

go
. 

Tr
ud

no
 

zg
od

zi
ci

e 
si

ę 
ze

 
st

w
ie

rd
ze

ni
em

, 
że

 
w

yt
w

ór
ni

a 
m

as
 

bi
tu

m
ic

zn
yc

h 
ni

e 
bę

dz
ie

 o
dd

zi
ał

yw
ać

 n
a 

od
da

lo
ny

 o
 1

50
 m

 z
bi

or
ni

k 
„B

io
rą

c 
po

d 
uw

ag
ę 

ch
ar

ak
te

r 
te

go
 

pr
ze

ds
ię

w
zi

ęc
ia

, j
eg

o 
sk

al
ę 

i o
dd

zi
ał

yw
an

ie
 

ne
ga

ty
w

ne
 

na
 

w
sz

ys
tk

ie
 

ko
m

po
ne

nt
y 

śr
od

ow
is

ka
 o

dd
zi

ał
yw

an
ie

 s
ku

m
ul

ow
an

e 
z 

pr
ze

dm
io

to
w

ą 
in

w
es

ty
cj

ą 
pr

ak
ty

cz
ni

e 
ni

e 
za

is
tn

ie
je

.” 
- 

 Z
m

ia
ny

 w
 k

ra
jo

br
az

ie
 –

 n
ow

a 
do

m
in

an
ta

 
kr

aj
ob

ra
zo

w
a 

 B
ra

k 
an

al
iz

y 
od

or
ow

ej
 d

la
 p

la
no

w
an

eg
o 

pr
ze

ds
ię

w
zi

ęc
ia

 
np

. 
w

g 
do

ku
m

en
tu

 
M

in
is

te
rs

tw
a 

kl
im

at
u 

i 
Śr

od
ow

is
ka

 z
 r

ok
u 

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 5

91
0F

95
C

-F
1A

1-
46

24
-8

71
A

-5
E9

D
1F

49
50

FA
. P

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 5



Lp
. 

D
at

a 
w

pł
yw

u 
uw

ag
i 

N
az

w
is

ko
 i 

im
ię

, 
na

zw
a 

je
dn

os
tk

i o
rg

an
iz

ac
yj

ne
j i

 
ad

re
s 

zg
ła

sz
aj

ąc
eg

o 
uw

ag
ę 

Tr
eś

ć 
uw

ag
i 

O
zn

ac
ze

ni
e 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
, k

tó
re

j 
do

ty
cz

y 
uw

ag
a 

Ro
zp

at
rz

en
ie

 u
w

ag
i 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

20
20

 B
ez

pi
ec

zn
e 

od
le

gł
oś

ci
 o

d 
za

bu
do

w
ań

 
dl

a 
pr

ze
ds

ię
w

zi
ęć

, k
tó

ry
ch

 fu
nk

cj
on

ow
an

ie
 

w
ią

że
 

si
ę 

z 
ry

zy
ki

em
 

po
w

st
aw

an
ia

 
uc

ią
żl

iw
oś

ci
 

za
pa

ch
ow

ej
 

Ta
ka

 
an

al
iz

a 
po

w
in

na
 

ró
w

ni
eż

 
uw

zg
lę

dn
ić

  
pr

ze
m

ie
sz

cz
an

ie
 

si
ę 

m
as

 
po

w
ie

trz
a 

w
 

st
ro

nę
 

D
uk

li 
od

 
pr

ze
łę

cz
y 

Ba
rw

in
ek

- 
sz

cz
eg

ól
ni

e 
je

si
en

ią
 

 P
ro

gn
oz

a 
od

zi
ał

yw
an

ia
 

na
 

śr
od

ow
is

ko
 

bł
ęd

ni
e 

za
kł

ad
a 

ty
m

cz
as

ow
oś

ć 
pl

an
ow

an
ej

 
w

yt
w

ór
ni

 m
as

 b
itu

m
ic

zn
yc

h 
-4

 la
ta

. 
Ty

m
cz

as
ow

a 
w

yt
w

ór
ni

a 
m

as
 b

itu
m

ic
zn

yc
h 

bę
dz

ie
 

zl
ok

al
iz

ow
an

a 
w

 
m

ie
js

co
w

oś
ci

 
C

er
go

w
a 

- w
ys

ta
rc

za
ją

cy
m

 s
to

pn
iu

 z
as

po
ko

i 
po

trz
eb

y 
bu

do
wy

 
tra

sy
 

S-
19

 
do

 
w

ęz
ła

 
Ba

rw
in

ek
. D

la
 g

m
in

y 
D

uk
la

 n
ie

 p
ow

in
no

 b
yć

 
ce

lo
w

e 
da

ls
za

 d
eg

ra
da

cj
a 

je
dy

ne
go

 a
tu

tu
 

ja
ki

 
po

si
ad

a-
 

śr
od

ow
is

ka
 

na
tu

ra
ln

eg
o.

 
Lo

ka
liz

ac
ja

 –
 n

a 
st

ał
e-

 ta
ki

eg
o 

ob
ie

kt
u 

w
 te

j 
lo

ka
liz

ac
ji 

ni
e 

po
w

in
na

 
by

ć 
ro

zw
aż

an
a.

 
G

m
in

a 
po

w
in

na
 

na
le

ga
ć,

 
ab

y 
w

sz
el

ki
e 

za
pl

ec
ze

 te
ch

ni
cz

ne
 b

ył
o 

lo
ka

liz
ow

an
e 

po
za

 
ob

sz
ar

am
i 

ob
ję

ty
m

i 
oc

hr
on

a 
or

az
 

ic
h 

ot
ul

in
am

i. 
Zm

ia
n 

pl
an

u 
je

st
 

ró
w

ni
eż

 
ni

ez
go

dn
a 

z 
D

zi
ał

an
ie

m
 n

r 
2.

2.
2 

„W
sp

ar
ci

e 
ro

zw
oj

u 
i 

w
sp

ół
pr

ac
y 

br
an

ży
 t

ur
ys

ty
cz

ne
j” 

St
ra

te
gi

i R
oz

w
oj

u 
G

m
in

y 
D

uk
la

 2
01

5-
20

22
. 

 
 Uw

ag
a:

 in
te

gr
al

ną
 c

zę
śc

ią
 w

yk
az

u 
je

st
 z

bi
ór

 z
ło

żo
ny

ch
 u

w
ag

 
   

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
B

ur
m

is
tr

z 
D

uk
li 

  

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 5

91
0F

95
C

-F
1A

1-
46

24
-8

71
A

-5
E9

D
1F

49
50

FA
. P

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 6


